Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal b2) Distributivo de personal de la in			nstitución BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE TUNGURAHUA
No.	Unidad a la que pertenece	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional
PROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO			
1	DIRECTOR PROVINCIAL	CERÓN CÓRDOVA FERNANDO RAFAEL	DIRECTOR PROVINCIAL DE LA CASA DE LA CULTURA NUCLEO TUNGURAHUA
PROCESOS AGREGADORES DE VALOR / NIVEL OPERATIVO			
2	GESTION MUSEO	AGUILAR VINTIMILLA JUAN JOSE	MUSEO
3	GESTION MUSEO	ALVAREZ CHISAQUINGA PABLO ADAN	SECRETARÍA
4	GESTION MUSEO	ANALUISA BAUTISTA RODOLFO SANTIAGO	MUSEO
5	GESTION MUSEO	MASAQUIZA CHANGO JOSE ALBERTO	MUSEO
6	GESTION BIBLIOTECA	BENITEZ TORRES TANYA ELIZABETH	BIBLIOTECA
PROCESOS DESCONCENTRADOS			
	NO APLICA	(LA CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE	TUNGURAHUA NO TIENE PROCESOS DESCONCENTRADOS)
ASESORÍAS / NIVEL DE APOYO			
4	TESORERIA	LOZADA VILLACRES GLORIA MARIA DE LOURDES	TESORERA
5	COMPRAS PUBLICAS	ARROYO ALVAREZ FANNY BEATRIZ	ANALISTA FINANCIERO
6	MENSAJERÍA	CALDERON REAL FAUSTO GIOVANNY	MENSAJERO
7	SECRETARÍA	GORDILLA RAMOS ANDREA ESTEFANÍA	GESTORA CULTURAL
8	SECRETARÍA	VILLACIS MACHUCA CARLOS ANIBAL	CHOFER
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			DD/MM/AAA (01/02/2019)
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			MENSUAL DE ENERO 2019
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b2):			TESORERIA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b2):			MARIA DE LOURDES LOZADA V
CORREO	ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD	maria.lozada@casadelacultura.gob.ec	
NÚMERO	O TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD I	(03) 282-4069 - (03) 282-0338 EXTENSIÓN 15	